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Medlemsmöte 3/2018 Föreningen Lidingökonstnärer 
Tid onsdagen den 31 oktober 2018 kl 18:00-20:30
Plats Medborgarskolan Pyrolavägen 11,Skärsätra, Lidingö
Närvarande Erik Andersson, Lena Boije Anker, Josefin Davidsson, Tora Derkert, Ingrid 

Hallström, Martin Josefsson, Ingela Karlsson, Annika Repper, Roman Redz, Inga 
Rydén, Bernadette Schillings, Inga Sjödin, Lena Sundbeck-Arnäs, Gisela von 
Weisz, Kevork Zabounian, Catti Åselius Lidbeck. 

Frånvarande Percy Andersson, Erik Anker, Torun Bjurman, Lucien Brongniart, Edit Cajas, 
Magdalena Denker, Jacqueline Igestedt, Olga Kreida Smedmark, Anne-Lie Larsson 
Ljung, Per Lindqvist, Jan Lundberg, Zete Lundin, Mats Lydén, Elisabeth Megner, 
Jonas Melcherson, Leif-Erik Nygårds, Marie von Kraemer, Paula Rindborg, 
Christina Rosenkvist, Jannike Simonsson, Catherine Snöbohm, Liselott Toresdotter 
Lindberg, Jonas Torstensson, Py Wernstedt

1. Höstsalong 2018. JM har upplåtit sin industrilokal Hus 225 i Dalénum till oss för en PopUp-
utställning 3-18 november. Utställningen pågår 8-18 november. Ca 25 personer har anmält sig. 

Affischer. Per har tagit fram affischer. Förhoppningsvis hinner vi få ut ett 20-tal till Ögruppens 
anslagstavlor. Inga S kontaktar Per och Ögruppen. Vi behöver även affischer till ”gatupratarna” 
och till Pyramiden utanför hus 225. Förslag på att namn på deltagarna finns med. Inga kontaktar 
Per för att avstämma detta. Affischer bifogas i A3-format jpg resp. pdf. 
Bärhjälp lördag 3/11 kl 15:00 behövs för transport av rekvisita till utställningslokalen - både vid 
ilastning på Värdshusvägen 1 och vid avlastning. Gisela & Bernadette anmälde sig men en till 
behövs. Den 18/11 vid 18-tiden för transport tillbaka: Josefin, Jonas T och Jonas M. 
Inlämning av konstverken ska ske den 4 november kl 10:30 - 12:30. Zete och Paula kommer 
att ta emot. Konstverken ska vara märkta med namn och titel dessutom ska följande information 
mejlas till Inga S: namn, titel, teknik, storlek, pris för utskrift av etiketter och försäljningslista 
(ange tel.nr och om du tar swish).Önskemål om att få hänga några större målningar (2,35 m) 
framfördes. Det fungerar om de placeras över varandra då takhöjden är 6 meter. Dock måste 
respektive konstnär hänga dessa verk själv då det krävs annan utrustning än den föreningen 
har tillgång till. 
Belysning. Då lokalen saknar lampor undersöker bl.a. Bernadette olika lösningar men 
kostnaden är hög om vi ska hyra. Förslag på att kontakta ”Bordsuthyrarna” och att ta med egna 
spottar och kablar. Martin påpekade att LED-lampor inte återger hela färgspektrat och bör därför 
undvikas. 
Vernissage den 8 november kl 17-20:00 - Ingela undersöker om en klarinettist kan spela. 
Marschaller ska köpas liksom tilltugg och vin. Erik Andersson och Ingela fixar detta. 
Hämtning av verken ska ske den 18 november kl 17:00 
Deltagaravgiften är 350 kr och ska betalas in snarast till Plusgiro 51 38 37-5. 



torsdag 1 november 2018 Minnesanteckningar
Vaktschema: Deltagarlista bifogas (om du vill byta dag). 

2. CerArt. Skålarna är nu exponerade på Högberga Gård fram till januari 2019. Vi bör se till 
utställningen under hela perioden. Annika åker till Högberga v46 och Tora v47. Fler bör anmäla 
sig. En visningskatalog har tryckts upp. Den finns även som pdf för spridning av projektet till 
andra konsthallar för ev. utställning 2019. En grupp som ska arbeta med spridningen av 
projektet utsågs: Annika, Erik, Josefin, Elisabeth, Py och Paula. Josefin har lista på konsthallar 
som vi kan kontakta. Erik kontaktar keramiksidor som iFokus. Ingela och Inga har ansökt om 
bidrag hos Kulturrådet för att täcka kostnader under vandringsutställningen. Vi räknar med att 
få svar under december. 

3. Ljus på Långängen - Installation av lampskärmar utmed Långängskärret mellan Stockby 
och Långängens Gård. 4-18 november. Leverera ditt bidrag den 2 november kl 13-15:00 vid 
parkeringen Långängens Gård där Bernadette och Ingrid tar emot. Deltagare är Gisela, Paula, 
Inga S, Liselott, Bernadette, Lena B, Olga, Edith, Marie och Ingela. Hämta din installation 18/19 
november. Två st inplastade affischer om installationen sätts upp på anslagstavlorna. 

4. Annonsering Lidingö Kulturvecka. Ljus på Långängen, Höstsalong på Dalénum och CerArt 
på Högberga Gård finns med i Lidingö Kulturkalender, Kulturveckan och Lidingösidan med 
hänvisning till vår hemsida. Mitt i Lidingö ska besöka oss den 6 november på Dalénum. I övrigt 
kan alla bjuda in via sociala medier och mejl till vernissage, att ta en kaffe/middag på Högberga 
Gård och en promenad på Långängen för att njuta av ljusinstallationen. 

5. S&W. Punkten ströks på dagordningen då ingen av utställarna var närvarande
6. Mejlkontakt med styrelsen. För att kommunicera med styrelsen är adressen 

info@lidingokonstnarer.se 
7. Arbetsgrupper. Programverksamhet stryks. För att få fler i föreningen att delta aktivt föreslog 

Annika att styrelsen utser medlemmar vid olika aktiviteter. De som då ev. inte kan delta 
ansvarar för att en ersättare kontaktas. 

8. Projektmöte Konstrunda. Då vi inte hann med detta på dagordningen pga att PopUp-konsten 
dök upp flyttades mötet fram till 22 november kl 18:00. 

Inga Sjödin, sekreterare Ingela Karlsson, justerat 

13-19:00 12-17:00
9 nov. 2018 Inga S + Ingrid
10 nov. 2018 Lena + Erik Anker
11 nov. 2018 Lena S-A + Ingela
12 nov. 2018 Josefin + Bernadette
13 nov. 2018 Martin + Gisela
14 nov. 2018 Inga R + Lena S.A
15 nov. 2018 Bernadette + Erik
16 nov. 2018 Gisela + Marie
17 nov. 2018 Zete + Paula
18 nov. 2018 Elisabeth + Christina
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Bilaga: deltagarlista PopUp-konst

Anne-Lie Larsson Ljung
Bernadette Schillings
Catti Åselius Lidbeck
Christina Rosenkvist

Elisabeth Megner
Erik Andersson

Erik Anker
Gisela von Weisz
Inga Rydén 
Inga Sjödin 
Ingela Karlsson
Ingrid Hallström
Jannike Simonsson
Jonas Melcherson 

Jonas Torstensson
Josefin Davidsson
Lena Boije Anker
Lena Sundbeck-Arnäs
Liselott Toresdotter Lindberg
Marie von Kraemer 

Martin Josefsson
Paula Rindborg
Per Lindqvist
Zete Lundin


